

ARIZONA DEPARTMENT OF TRANSPORTATION
 INFRASTRUCTURE DELIVERY AND OPERATIONS DIVISION
 CONTRACTS AND SPECIFICATIONS SECTION

TABULATION OF BIDS

CONTRACT # 2018049

TRACS No.	Project No.	Item	County	District	Gross Length	Net Length	Prepared By:
0000 MA PE0 T015701C	PE0-0-(225)T	N/A	MARICOPA	CENTRAL	0		Layth Al Obaidi

Highway Termini	Location	Work Description
• CITY OF PEORIA	• New River, Happy Valley Rd to	• New Facilities (Construction of New Roads)

BID RESULTS FOR 2018049

Bid Opening Date : 6/4/2021, Prequalification Required, Engineer Specialist : Layth Al Obaidi

Completion Date:

120 Working Days

Bid Rank	Compared To Department Estimate	Bid Amount	Contractor	Extended Sum of Items
1	-29.1%	\$664,705.00	SOUTHWEST CONCRETE PAVING CO. 12313 West Alice Avenue El Mirage, AZ 85335	\$664,705.00
2	-21.0%	\$741,061.70	D B A CONSTRUCTION INC. 1833 SOUTH 59TH AVENUE PHOENIX, AZ 85043	\$741,061.70
	+%	\$938,181.25	DEPARTMENT ESTIMATE	\$938,181.25
3	+1.4%	\$950,909.45	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC. P.O. BOX 10789 GLENDALE, AZ 85318	\$950,909.45
4	+9.8%	\$1,030,000.00	VISUS ENGINEERING CONSTRUCTION, INC. 1831 NORTH ROCHESTER MESA, AZ 85205	\$1,030,000.00
5	+10.3%	\$1,035,100.25	J. BANICKI CONSTRUCTION, INC. 4270 E. Cotton Gin Loop, Suite 240 Phoenix, AZ 85040	\$1,035,100.25
6	+21.5%	\$1,140,119.00	TECHNOLOGY CONSTRUCTION, INC. 5430 SIDE ROAD PRESCOTT, AZ 86301	\$1,140,119.00

Winning Bidder is 29.1% Under Department Estimate (Difference = (\$273,476.25))

*** Bid Tabs for Proposal Pamphlet 2018049 ***

Item Number	Unit of Measure	Item Description	Quantity	Unit Price	Extended Amount	Compared To Dept Estimate
2020025	SQ.FT.	REMOVAL OF CONCRETE SIDEWALKS, DRIVEWAYS AND SLABS				
Bid Rank	Department Estimate		5,818.000	\$4.000	\$23,272.00	
1	SOUTHWEST CONCRETE PAVING CO.			\$10.000	\$58,180.00	+150.0%
2	D B A CONSTRUCTION INC.			\$2.650	\$15,417.70	-33.8%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$2.150	\$12,508.70	-46.3%
4	VISUS ENGINEERING CONSTRUCTION, INC.			\$2.000	\$11,636.00	-50.0%
5	J. BANICKI CONSTRUCTION, INC.			\$2.500	\$14,545.00	-37.5%
6	TECHNOLOGY CONSTRUCTION, INC.			\$9.000	\$52,362.00	+125.0%
2020047	EACH	REMOVAL OF SIGNS				
Bid Rank	Department Estimate		1.000	\$500.000	\$500.00	
1	SOUTHWEST CONCRETE PAVING CO.			\$125.000	\$125.00	-75.0%
2	D B A CONSTRUCTION INC.			\$150.000	\$150.00	-70.0%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$62.000	\$62.00	-87.6%
4	VISUS ENGINEERING CONSTRUCTION, INC.			\$200.000	\$200.00	-60.0%
5	J. BANICKI CONSTRUCTION, INC.			\$85.000	\$85.00	-83.0%
6	TECHNOLOGY CONSTRUCTION, INC.			\$200.000	\$200.00	-60.0%
2020168	SQ.FT.	REMOVE (CONCRETE ARMORING)				
Bid Rank	Department Estimate		496.000	\$3.000	\$1,488.00	
1	SOUTHWEST CONCRETE PAVING CO.			\$25.000	\$12,400.00	+733.3%
2	D B A CONSTRUCTION INC.			\$5.000	\$2,480.00	+66.7%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$7.100	\$3,521.60	+136.7%
4	VISUS ENGINEERING CONSTRUCTION, INC.			\$5.000	\$2,480.00	+66.7%
5	J. BANICKI CONSTRUCTION, INC.			\$7.000	\$3,472.00	+133.3%
6	TECHNOLOGY CONSTRUCTION, INC.			\$25.000	\$12,400.00	+733.3%
2030301	CU.YD.	ROADWAY EXCAVATION				
Bid Rank	Department Estimate		3,304.000	\$30.000	\$99,120.00	
1	SOUTHWEST CONCRETE PAVING CO.			\$27.000	\$89,208.00	-10.0%
2	D B A CONSTRUCTION INC.			\$15.500	\$51,212.00	-48.3%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$25.000	\$82,600.00	-16.7%
4	VISUS ENGINEERING CONSTRUCTION, INC.			\$23.000	\$75,992.00	-23.3%
5	J. BANICKI CONSTRUCTION, INC.			\$25.000	\$82,600.00	-16.7%
6	TECHNOLOGY CONSTRUCTION, INC.			\$33.000	\$109,032.00	+10.0%
2050003	SQ.YD.	GRADING ROADWAY FOR PAVEMENT (SUBGRADE PREPARATION)				
Bid Rank	Department Estimate		9,193.000	\$8.000	\$73,544.00	
1	SOUTHWEST CONCRETE PAVING CO.			\$3.000	\$27,579.00	-62.5%
2	D B A CONSTRUCTION INC.			\$1.600	\$14,708.80	-80.0%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$2.300	\$21,143.90	-71.3%
4	VISUS ENGINEERING CONSTRUCTION, INC.			\$7.000	\$64,351.00	-12.5%
5	J. BANICKI CONSTRUCTION, INC.			\$7.000	\$64,351.00	-12.5%

*** Bid Tabs for Proposal Pamphlet 2018049 ***

Item Number	Unit of Measure	Item Description	Quantity	Unit Price	Extended Amount	Compared To Dept Estimate
2050003	SQ.YD.	GRADING ROADWAY FOR PAVEMENT (SUBGRADE PREPARATION)				
Bid Rank	Department Estimate		9,193.000	\$8.000	\$73,544.00	
6	TECHNOLOGY CONSTRUCTION, INC.			\$15.000	\$137,895.00	+87.5%
5011015	L.FT.	PIPE, REINFORCED CONCRETE, CLASS V, 18"				
Bid Rank	Department Estimate		22.000	\$95.000	\$2,090.00	
1	SOUTHWEST CONCRETE PAVING CO.			\$200.000	\$4,400.00	+110.5%
2	D B A CONSTRUCTION INC.			\$127.000	\$2,794.00	+33.7%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$165.000	\$3,630.00	+73.7%
4	VISUS ENGINEERING CONSTRUCTION, INC.			\$475.000	\$10,450.00	+400.0%
5	J. BANICKI CONSTRUCTION, INC.			\$325.000	\$7,150.00	+242.1%
6	TECHNOLOGY CONSTRUCTION, INC.			\$400.000	\$8,800.00	+321.1%
5011025	L.FT.	PIPE, REINFORCED CONCRETE, CLASS V, 24"				
Bid Rank	Department Estimate		126.000	\$100.000	\$12,600.00	
1	SOUTHWEST CONCRETE PAVING CO.			\$150.000	\$18,900.00	+50.0%
2	D B A CONSTRUCTION INC.			\$155.000	\$19,530.00	+55.0%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$150.000	\$18,900.00	+50.0%
4	VISUS ENGINEERING CONSTRUCTION, INC.			\$245.000	\$30,870.00	+145.0%
5	J. BANICKI CONSTRUCTION, INC.			\$250.000	\$31,500.00	+150.0%
6	TECHNOLOGY CONSTRUCTION, INC.			\$300.000	\$37,800.00	+200.0%
5011045	L.FT.	PIPE, REINFORCED CONCRETE, CLASS V, 36"				
Bid Rank	Department Estimate		34.000	\$175.000	\$5,950.00	
1	SOUTHWEST CONCRETE PAVING CO.			\$250.000	\$8,500.00	+42.9%
2	D B A CONSTRUCTION INC.			\$321.000	\$10,914.00	+83.4%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$215.000	\$7,310.00	+22.9%
4	VISUS ENGINEERING CONSTRUCTION, INC.			\$365.000	\$12,410.00	+108.6%
5	J. BANICKI CONSTRUCTION, INC.			\$400.000	\$13,600.00	+128.6%
6	TECHNOLOGY CONSTRUCTION, INC.			\$400.000	\$13,600.00	+128.6%
5014124	EACH	FLARED END SECTION (24") (C-13.20)				
Bid Rank	Department Estimate		4.000	\$1,000.000	\$4,000.00	
1	SOUTHWEST CONCRETE PAVING CO.			\$1,250.000	\$5,000.00	+25.0%
2	D B A CONSTRUCTION INC.			\$2,500.000	\$10,000.00	+150.0%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$2,300.000	\$9,200.00	+130.0%
4	VISUS ENGINEERING CONSTRUCTION, INC.			\$3,600.000	\$14,400.00	+260.0%
5	J. BANICKI CONSTRUCTION, INC.			\$1,600.000	\$6,400.00	+60.0%
6	TECHNOLOGY CONSTRUCTION, INC.			\$1,700.000	\$6,800.00	+70.0%
5014136	EACH	FLARED END SECTION (36") (C-13.20)				
Bid Rank	Department Estimate		2.000	\$1,000.000	\$2,000.00	
1	SOUTHWEST CONCRETE PAVING CO.			\$1,500.000	\$3,000.00	+50.0%
2	D B A CONSTRUCTION INC.			\$3,600.000	\$7,200.00	+260.0%

*** Bid Tabs for Proposal Pamphlet 2018049 ***

Item Number	Unit of Measure	Item Description	Quantity	Unit Price	Extended Amount	Compared To Dept Estimate
5014136	EACH	FLARED END SECTION (36") (C-13.20)				
Bid Rank	Department Estimate		2.000	\$1,000.000	\$2,000.00	
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$3,200.000	\$6,400.00	+220.0%
4	VISUS ENGINEERING CONSTRUCTION, INC.			\$4,000.000	\$8,000.00	+300.0%
5	J. BANICKI CONSTRUCTION, INC.			\$2,600.000	\$5,200.00	+160.0%
6	TECHNOLOGY CONSTRUCTION, INC.			\$1,800.000	\$3,600.00	+80.0%
6070055	L.FT.	SIGN POST (PERFORATED) (2 1/2 S)				
Bid Rank	Department Estimate		110.000	\$14.000	\$1,540.00	
1	SOUTHWEST CONCRETE PAVING CO.			\$15.000	\$1,650.00	+7.1%
2	D B A CONSTRUCTION INC.			\$17.000	\$1,870.00	+21.4%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$13.500	\$1,485.00	-3.6%
4	VISUS ENGINEERING CONSTRUCTION, INC.			\$11.000	\$1,210.00	-21.4%
5	J. BANICKI CONSTRUCTION, INC.			\$14.000	\$1,540.00	+0.0%
6	TECHNOLOGY CONSTRUCTION, INC.			\$15.000	\$1,650.00	+7.1%
6070060	EACH	FOUNDATION FOR SIGN POST (CONCRETE)				
Bid Rank	Department Estimate		10.000	\$200.000	\$2,000.00	
1	SOUTHWEST CONCRETE PAVING CO.			\$200.000	\$2,000.00	+0.0%
2	D B A CONSTRUCTION INC.			\$175.000	\$1,750.00	-12.5%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$165.000	\$1,650.00	-17.5%
4	VISUS ENGINEERING CONSTRUCTION, INC.			\$250.000	\$2,500.00	+25.0%
5	J. BANICKI CONSTRUCTION, INC.			\$350.000	\$3,500.00	+75.0%
6	TECHNOLOGY CONSTRUCTION, INC.			\$400.000	\$4,000.00	+100.0%
6080005	SQ.FT.	REGULATORY, WARNING, OR MARKER SIGN PANEL				
Bid Rank	Department Estimate		40.000	\$30.000	\$1,200.00	
1	SOUTHWEST CONCRETE PAVING CO.			\$20.000	\$800.00	-33.3%
2	D B A CONSTRUCTION INC.			\$28.000	\$1,120.00	-6.7%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$24.000	\$960.00	-20.0%
4	VISUS ENGINEERING CONSTRUCTION, INC.			\$25.000	\$1,000.00	-16.7%
5	J. BANICKI CONSTRUCTION, INC.			\$25.000	\$1,000.00	-16.7%
6	TECHNOLOGY CONSTRUCTION, INC.			\$50.000	\$2,000.00	+66.7%
6110200	L.FT.	METAL HANDRAIL (TYPE 1, MAG DET.145)				
Bid Rank	Department Estimate		300.000	\$50.000	\$15,000.00	
1	SOUTHWEST CONCRETE PAVING CO.			\$15.000	\$4,500.00	-70.0%
2	D B A CONSTRUCTION INC.			\$65.000	\$19,500.00	+30.0%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$65.000	\$19,500.00	+30.0%
4	VISUS ENGINEERING CONSTRUCTION, INC.			\$58.000	\$17,400.00	+16.0%
5	J. BANICKI CONSTRUCTION, INC.			\$80.000	\$24,000.00	+60.0%
6	TECHNOLOGY CONSTRUCTION, INC.			\$80.000	\$24,000.00	+60.0%

*** Bid Tabs for Proposal Pamphlet 2018049 ***

Item Number	Unit of Measure	Item Description	Quantity	Unit Price	Extended Amount	Compared To Dept Estimate
6110202	L.FT.	METAL HANDRAIL (TYPE 4, MAG DET.145)				
Bid Rank	Department Estimate		160.000	\$50.000	\$8,000.00	
1	SOUTHWEST CONCRETE PAVING CO.			\$50.000	\$8,000.00	+0.0%
2	D B A CONSTRUCTION INC.			\$70.000	\$11,200.00	+40.0%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$70.000	\$11,200.00	+40.0%
4	VISUS ENGINEERING CONSTRUCTION, INC.			\$65.000	\$10,400.00	+30.0%
5	J. BANICKI CONSTRUCTION, INC.			\$80.000	\$12,800.00	+60.0%
6	TECHNOLOGY CONSTRUCTION, INC.			\$75.000	\$12,000.00	+50.0%
7015091	SQ.FT.	SPECIALTY SIGNS				
Bid Rank	Department Estimate		11.000	\$25.000	\$275.00	
1	SOUTHWEST CONCRETE PAVING CO.			\$30.000	\$330.00	+20.0%
2	D B A CONSTRUCTION INC.			\$25.000	\$275.00	+0.0%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$21.000	\$231.00	-16.0%
4	VISUS ENGINEERING CONSTRUCTION, INC.			\$22.000	\$242.00	-12.0%
5	J. BANICKI CONSTRUCTION, INC.			\$31.000	\$341.00	+24.0%
6	TECHNOLOGY CONSTRUCTION, INC.			\$12.000	\$132.00	-52.0%
7016030	EACH-DAY	BARRICADE (TYPE 1, TYPE 2, VERT.PANEL, TUBULAR MARKER)				
Bid Rank	Department Estimate		1,125.000	\$0.300	\$337.50	
1	SOUTHWEST CONCRETE PAVING CO.			\$2.500	\$2,812.50	+733.3%
2	D B A CONSTRUCTION INC.			\$0.500	\$562.50	+66.7%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$0.250	\$281.25	-16.7%
4	VISUS ENGINEERING CONSTRUCTION, INC.			\$0.450	\$506.25	+50.0%
5	J. BANICKI CONSTRUCTION, INC.			\$0.350	\$393.75	+16.7%
6	TECHNOLOGY CONSTRUCTION, INC.			\$1.000	\$1,125.00	+233.3%
7016037	EACH-DAY	WARNING LIGHT (TYPE C)				
Bid Rank	Department Estimate		1,125.000	\$0.250	\$281.25	
1	SOUTHWEST CONCRETE PAVING CO.			\$1.500	\$1,687.50	+500.0%
2	D B A CONSTRUCTION INC.			\$0.400	\$450.00	+60.0%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$0.170	\$191.25	-32.0%
4	VISUS ENGINEERING CONSTRUCTION, INC.			\$0.350	\$393.75	+40.0%
5	J. BANICKI CONSTRUCTION, INC.			\$0.280	\$315.00	+12.0%
6	TECHNOLOGY CONSTRUCTION, INC.			\$1.000	\$1,125.00	+300.0%
8030092	SQ.YD.	GRANITE MULCH (1-1/4 INCH MINUS)				
Bid Rank	Department Estimate		358.000	\$8.000	\$2,864.00	
1	SOUTHWEST CONCRETE PAVING CO.			\$15.000	\$5,370.00	+87.5%
2	D B A CONSTRUCTION INC.			\$8.000	\$2,864.00	+0.0%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$22.000	\$7,876.00	+175.0%
4	VISUS ENGINEERING CONSTRUCTION, INC.			\$6.000	\$2,148.00	-25.0%
5	J. BANICKI CONSTRUCTION, INC.			\$7.000	\$2,506.00	-12.5%

*** Bid Tabs for Proposal Pamphlet 2018049 ***

Item Number	Unit of Measure	Item Description	Quantity	Unit Price	Extended Amount	Compared To Dept Estimate
8030092	SQ.YD.	GRANITE MULCH (1-1/4 INCH MINUS)				
Bid Rank	Department Estimate		358.000	\$8.000	\$2,864.00	
6	TECHNOLOGY CONSTRUCTION, INC.			\$6.000	\$2,148.00	-25.0%
8030100	CU.YD.	DECOMPOSED GRANITE				
Bid Rank	Department Estimate		531.000	\$110.000	\$58,410.00	
1	SOUTHWEST CONCRETE PAVING CO.			\$75.000	\$39,825.00	-31.8%
2	D B A CONSTRUCTION INC.			\$93.000	\$49,383.00	-15.5%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$165.000	\$87,615.00	+50.0%
4	VISUS ENGINEERING CONSTRUCTION, INC.			\$85.000	\$45,135.00	-22.7%
5	J. BANICKI CONSTRUCTION, INC.			\$135.000	\$71,685.00	+22.7%
6	TECHNOLOGY CONSTRUCTION, INC.			\$90.000	\$47,790.00	-18.2%
8050003	ACRE	SEEDING (CLASS II)				
Bid Rank	Department Estimate		2.000	\$3,783.000	\$7,566.00	
1	SOUTHWEST CONCRETE PAVING CO.			\$5,000.000	\$10,000.00	+32.2%
2	D B A CONSTRUCTION INC.			\$4,500.000	\$9,000.00	+19.0%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$5,500.000	\$11,000.00	+45.4%
4	VISUS ENGINEERING CONSTRUCTION, INC.			\$4,500.000	\$9,000.00	+19.0%
5	J. BANICKI CONSTRUCTION, INC.			\$12,100.000	\$24,200.00	+219.9%
6	TECHNOLOGY CONSTRUCTION, INC.			\$6,500.000	\$13,000.00	+71.8%
8101016	CU.YD.	EROSION CONTROL (ROCK MULCH)				
Bid Rank	Department Estimate		1.000	\$200.000	\$200.00	
1	SOUTHWEST CONCRETE PAVING CO.			\$450.000	\$450.00	+125.0%
2	D B A CONSTRUCTION INC.			\$440.000	\$440.00	+120.0%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$405.000	\$405.00	+102.5%
4	VISUS ENGINEERING CONSTRUCTION, INC.			\$1,000.000	\$1,000.00	+400.0%
5	J. BANICKI CONSTRUCTION, INC.			\$1,300.000	\$1,300.00	+550.0%
6	TECHNOLOGY CONSTRUCTION, INC.			\$300.000	\$300.00	+50.0%
8101018	SQ.YD.	EROSION CONTROL (STABILIZED CONSTRUCTION ENTRANCE / EXIT GRAVEL PAD)				
Bid Rank	Department Estimate		200.000	\$35.000	\$7,000.00	
1	SOUTHWEST CONCRETE PAVING CO.			\$5.000	\$1,000.00	-85.7%
2	D B A CONSTRUCTION INC.			\$25.000	\$5,000.00	-28.6%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$16.500	\$3,300.00	-52.9%
4	VISUS ENGINEERING CONSTRUCTION, INC.			\$32.000	\$6,400.00	-8.6%
5	J. BANICKI CONSTRUCTION, INC.			\$25.000	\$5,000.00	-28.6%
6	TECHNOLOGY CONSTRUCTION, INC.			\$30.000	\$6,000.00	-14.3%
8101050	L.FT.	EROSION CONTROL (WATTLES)(20")				
Bid Rank	Department Estimate		5,777.000	\$3.500	\$20,219.50	
1	SOUTHWEST CONCRETE PAVING CO.			\$3.000	\$17,331.00	-14.3%
2	D B A CONSTRUCTION INC.			\$5.500	\$31,773.50	+57.1%

*** Bid Tabs for Proposal Pamphlet 2018049 ***

Item Number	Unit of Measure	Item Description	Quantity	Unit Price	Extended Amount	Compared To Dept Estimate
8101050	L.FT.	EROSION CONTROL (WATTLES)(20")				
Bid Rank	Department Estimate		5,777.000	\$3.500	\$20,219.50	
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$4.250	\$24,552.25	+21.4%
4	VISUS ENGINEERING CONSTRUCTION, INC.			\$6.000	\$34,662.00	+71.4%
5	J. BANICKI CONSTRUCTION, INC.			\$5.000	\$28,885.00	+42.9%
6	TECHNOLOGY CONSTRUCTION, INC.			\$4.000	\$23,108.00	+14.3%
9010001	L.SUM	MOBILIZATION				
Bid Rank	Department Estimate		1.000	\$90,000.000	\$90,000.00	
1	SOUTHWEST CONCRETE PAVING CO.			\$78,000.000	\$78,000.00	-13.3%
2	D B A CONSTRUCTION INC.			\$66,540.000	\$66,540.00	-26.1%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$113,500.000	\$113,500.00	+26.1%
4	VISUS ENGINEERING CONSTRUCTION, INC.			\$100,226.000	\$100,226.00	+11.4%
5	J. BANICKI CONSTRUCTION, INC.			\$24,500.000	\$24,500.00	-72.8%
6	TECHNOLOGY CONSTRUCTION, INC.			\$136,600.000	\$136,600.00	+51.8%
9080242	SQ.FT.	CONCRETE SIDEWALK (6")				
Bid Rank	Department Estimate		37,678.000	\$8.000	\$301,424.00	
1	SOUTHWEST CONCRETE PAVING CO.			\$3.500	\$131,873.00	-56.3%
2	D B A CONSTRUCTION INC.			\$6.900	\$259,978.20	-13.8%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$8.000	\$301,424.00	+0.0%
4	VISUS ENGINEERING CONSTRUCTION, INC.			\$7.500	\$282,585.00	-6.3%
5	J. BANICKI CONSTRUCTION, INC.			\$10.250	\$386,199.50	+28.1%
6	TECHNOLOGY CONSTRUCTION, INC.			\$6.000	\$226,068.00	-25.0%
9080243	SQ.FT.	CONCRETE SIDEWALK (8")				
Bid Rank	Department Estimate		2,081.000	\$10.000	\$20,810.00	
1	SOUTHWEST CONCRETE PAVING CO.			\$4.000	\$8,324.00	-60.0%
2	D B A CONSTRUCTION INC.			\$9.000	\$18,729.00	-10.0%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$7.500	\$15,607.50	-25.0%
4	VISUS ENGINEERING CONSTRUCTION, INC.			\$8.000	\$16,648.00	-20.0%
5	J. BANICKI CONSTRUCTION, INC.			\$12.000	\$24,972.00	+20.0%
6	TECHNOLOGY CONSTRUCTION, INC.			\$9.000	\$18,729.00	-10.0%
9080244	SQ.FT.	CONCRETE SIDEWALK (MAG DET. 230)				
Bid Rank	Department Estimate		120.000	\$19.500	\$2,340.00	
1	SOUTHWEST CONCRETE PAVING CO.			\$3.000	\$360.00	-84.6%
2	D B A CONSTRUCTION INC.			\$14.000	\$1,680.00	-28.2%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$9.000	\$1,080.00	-53.8%
4	VISUS ENGINEERING CONSTRUCTION, INC.			\$7.000	\$840.00	-64.1%
5	J. BANICKI CONSTRUCTION, INC.			\$9.000	\$1,080.00	-53.8%
6	TECHNOLOGY CONSTRUCTION, INC.			\$8.000	\$960.00	-59.0%

*** Bid Tabs for Proposal Pamphlet 2018049 ***

Item Number	Unit of Measure	Item Description	Quantity	Unit Price	Extended Amount	Compared To Dept Estimate
9130008	CU.YD.	RIPRAP (DUMPED) (12")				
Bid Rank		Department Estimate	57.000	\$100.000	\$5,700.00	
1		SOUTHWEST CONCRETE PAVING CO.		\$150.000	\$8,550.00	+50.0%
2		D B A CONSTRUCTION INC.		\$145.000	\$8,265.00	+45.0%
3		COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.		\$130.000	\$7,410.00	+30.0%
4		VISUS ENGINEERING CONSTRUCTION, INC.		\$195.000	\$11,115.00	+95.0%
5		J. BANICKI CONSTRUCTION, INC.		\$500.000	\$28,500.00	+400.0%
6		TECHNOLOGY CONSTRUCTION, INC.		\$150.000	\$8,550.00	+50.0%
9140179	SQ.FT.	RETAINING WALL (MASONRY CANTILEVER)				
Bid Rank		Department Estimate	1,135.000	\$120.000	\$136,200.00	
1		SOUTHWEST CONCRETE PAVING CO.		\$50.000	\$56,750.00	-58.3%
2		D B A CONSTRUCTION INC.		\$70.000	\$79,450.00	-41.7%
3		COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.		\$95.000	\$107,825.00	-20.8%
4		VISUS ENGINEERING CONSTRUCTION, INC.		\$180.000	\$204,300.00	+50.0%
5		J. BANICKI CONSTRUCTION, INC.		\$90.000	\$102,150.00	-25.0%
6		TECHNOLOGY CONSTRUCTION, INC.		\$155.000	\$175,925.00	+29.2%
9240010	L.SUM	FORCE ACCOUNT WORK (BIOLOGIST)				
Bid Rank		Department Estimate	1.000	\$5,000.000	\$5,000.00	
1		SOUTHWEST CONCRETE PAVING CO.		\$5,000.000	\$5,000.00	+0.0%
2		D B A CONSTRUCTION INC.		\$5,000.000	\$5,000.00	+0.0%
3		COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.		\$5,000.000	\$5,000.00	+0.0%
4		VISUS ENGINEERING CONSTRUCTION, INC.		\$5,000.000	\$5,000.00	+0.0%
5		J. BANICKI CONSTRUCTION, INC.		\$5,000.000	\$5,000.00	+0.0%
6		TECHNOLOGY CONSTRUCTION, INC.		\$5,000.000	\$5,000.00	+0.0%
9240119	EACH	MISCELLANEOUS WORK (RELOCATE BOULDERS)				
Bid Rank		Department Estimate	35.000	\$150.000	\$5,250.00	
1		SOUTHWEST CONCRETE PAVING CO.		\$100.000	\$3,500.00	-33.3%
2		D B A CONSTRUCTION INC.		\$125.000	\$4,375.00	-16.7%
3		COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.		\$56.000	\$1,960.00	-62.7%
4		VISUS ENGINEERING CONSTRUCTION, INC.		\$100.000	\$3,500.00	-33.3%
5		J. BANICKI CONSTRUCTION, INC.		\$102.000	\$3,570.00	-32.0%
6		TECHNOLOGY CONSTRUCTION, INC.		\$400.000	\$14,000.00	+166.7%
9240181	SQ.YD.	MISCELLANEOUS WORK (CONTROL OF NOXIOUS PLANTS)(MANUAL/MECHANICAL METHODS)				
Bid Rank		Department Estimate	11,000.000	\$0.500	\$5,500.00	
1		SOUTHWEST CONCRETE PAVING CO.		\$0.250	\$2,750.00	-50.0%
2		D B A CONSTRUCTION INC.		\$0.400	\$4,400.00	-20.0%
3		COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.		\$0.370	\$4,070.00	-26.0%
4		VISUS ENGINEERING CONSTRUCTION, INC.		\$0.550	\$6,050.00	+10.0%
5		J. BANICKI CONSTRUCTION, INC.		\$0.900	\$9,900.00	+80.0%

*** Bid Tabs for Proposal Pamphlet 2018049 ***

Item Number	Unit of Measure	Item Description	Quantity	Unit Price	Extended Amount	Compared To Dept Estimate
9240181	SQ.YD.	MISCELLANEOUS WORK (CONTROL OF NOXIOUS PLANTS)(MANUAL/MECHANICAL METHODS)				
Bid Rank	Department Estimate		11,000.000	\$0.500	\$5,500.00	
6	TECHNOLOGY CONSTRUCTION, INC.			\$0.600	\$6,600.00	+20.0%
9240182	SQ.YD.	MISCELLANEOUS WORK (CONTROL OF NOXIOUS PLANTS)(HERBICIDE)				
Bid Rank	Department Estimate		13,000.000	\$0.500	\$6,500.00	
1	SOUTHWEST CONCRETE PAVING CO.			\$0.350	\$4,550.00	-30.0%
2	D B A CONSTRUCTION INC.			\$0.350	\$4,550.00	-30.0%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$0.270	\$3,510.00	-46.0%
4	VISUS ENGINEERING CONSTRUCTION, INC.			\$0.150	\$1,950.00	-70.0%
5	J. BANICKI CONSTRUCTION, INC.			\$0.220	\$2,860.00	-56.0%
6	TECHNOLOGY CONSTRUCTION, INC.			\$0.140	\$1,820.00	-72.0%
9250001	L.SUM	CONSTRUCTION SURVEYING AND LAYOUT				
Bid Rank	Department Estimate		1.000	\$10,000.000	\$10,000.00	
1	SOUTHWEST CONCRETE PAVING CO.			\$42,000.000	\$42,000.00	+320.0%
2	D B A CONSTRUCTION INC.			\$18,500.000	\$18,500.00	+85.0%
3	COMBS CONSTRUCTION COMPANY, INC.			\$54,000.000	\$54,000.00	+440.0%
4	VISUS ENGINEERING CONSTRUCTION, INC.			\$35,000.000	\$35,000.00	+250.0%
5	J. BANICKI CONSTRUCTION, INC.			\$40,000.000	\$40,000.00	+300.0%
6	TECHNOLOGY CONSTRUCTION, INC.			\$25,000.000	\$25,000.00	+150.0%